
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N° 755 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o constante do oi n° 
014/98/FSD/UnB, de 04/05/98, 

RESOLVE: 

Revogar, a partir de 27/04/98 o Ato da Reitoria n° 513/98, de 02/04/98, que 
dispensou, a pedido, a partir de 27/03/98, o Professor MOURAD IBRAHIM BELACIANO (FSD), 
do cargo de Diretor do Programa Saúde Brasília: União com a Comunidade; e designou, a partir de 
27/03/98, o Professor PAULO SERGIO FRANÇA (FSD), para o mesmo cargo. 

Brasília,12 de maio de 1998. 

LAURO MoI?JI 
Reitor 


